[image: image1.jpg]

	 ГЛАВА

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнереченск
13 августа 2018 г.                                                                                           № 17

О назначении публичных слушаний  по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

Руководствуясь ст. 5.1, ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Дальнереченского городского округа, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Дальнереченском городском округе», утвержденным решением муниципального комитета от 24.05.2005г. № 63, Правилами землепользования и застройки Дальнереченского городского округа, утвержденными решением Думы Дальнереченского городского округа от 25.12.2012 № 107 (с изменениями от 29.07.2014 г. № 64, от 29.05.2018г. № 32), рассмотрев заявление Сафарян Тамары Гамлетовны,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства «Административное здание с гаражными боксами», расположенного на  земельном участке, находящемся в аренде с кадастровым номером 25:29:010102:887, по адресу: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Заводская, 34-а, в части уменьшения отступа от границ земельного участка до объекта капитального строительства с 5 метров до 1 метра.
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки организовать проведение публичных слушаний 24.08.2018 г. с 12.00 до  13.00ч. Место проведения – прилегающая территория к земельному участку, указанному в п. 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление  на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа и в газете «Дальнеречье».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Дальнереченского городского округа С.И. Васильева.
Глава Дальнереченского
городского округа
                                         А.А. Павлов